様式 1

令和 4 年度自然環境保護活動助成金 申請書

令和   年   月   日

公益財団法人 山口育英奨学会

理事長   山口 敬太郎 殿

申 請 者

団 体 名

代 表 者 名                            ㊞

担 当 者 名

連 絡 先 〒

電 話

F A X

E メ ー ル

下記のとおり貴財団の助成金の申請をいたします

記

1. 活動名

2. 助成金申請額（50 万円以内）

円

所要予定総額

円

(以下の項目を A4 用紙 10 ページ以内に記載して提出してください。)

3. 活動の目的

4. 活動の重要性

5. これまでの経緯・業績

6. 活動の内容・方法・スケジュール・会員数・今回の活動で予想される参加人数

7. 活動の内容を説明する資料

8. 助成金使途明細

費 目 内 容・算出根拠 金 額（円）

合 計